Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 364 – Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 032/2025 - MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO 005/2025. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de
Iapu/MG, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços da empresa ALICX ANDREIA CARLOS
FERREIRA 05397568680-ME, CNPJ: 26.972.527/0001-71, através da Ata de
Registro de Preço nº 032/2025, perfazendo um valor total da licitação de R$
186.208,00 (cento e oitenta e seis mil, duzentos e oito reais). Objeto: registro de
preços para futuras e eventuais aquisições de hortifrútis, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme termo de referência.
Vigência da ata 18/02/2025 até 17/02/2026. Iapu-MG, 19 de fevereiro de 2025.
JOSÉ PEREIRA VIANA – PREFEITO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

EXTRATO DE RESULTADO DE DISPENSA

DCD nº 012/2025. Processo Administrativo nº 052/2025. A Prefeitura Municipal de
Iapu/MG, comunica que a empresa JESUS FERNANDES JUNIOR 01470630605,
inscrita no CNPJ: 34.462.659/0001-81, consagrou-se vencedora da dispensa de
licitação com entrega imediata com objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VISTORIA VEICULAR DO TRANSPORTE
ESCOLAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE ATENDENDO À SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO. Pelo valor total de 3.600,00 (três mil e seiscentos
reais). Iapu-MG, 18 de fevereiro de 2025. José Pereira Viana. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

EXTRATO DE RESULTADO DE DISPENSA

DCD nº 0010/2025. Processo Administrativo nº 046/2025. A Prefeitura Municipal de
Iapu/MG, comunica que a empresa MARIA DO CARMO MOREIRA DA SILVA
OLIVEIRA, inscrita no CPF: 706.161.166-91 consagrou-se vencedora da dispensa
de licitação com entrega imediata com objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS DE
ENTRETENIMENTO PARA ATENDER AO 1° EVENTO DO PROGRAMA
CRIANÇA FELIZ QUE ATENDE CRIANÇAS DE 0 A 3 ANOS DE IDADE COM
VULNERABILIDADE SOCIAL. Pelo valor total de 2.490,00 (dois mil e quatrocentos
e noventa reais). Iapu-MG, 17 de fevereiro de 2025. José Pereira Viana. Prefeito.